— 1 —

蜀道·云上项目委托产权代办服务

询价公告

蜀道·云上项目已进入权证办理阶段，为了确保我司与客户签订的商

品房买卖合同中约定产权证办理时间的及时性，更快推进产权办理工作，

实现现房销售，解除监管账户资金，规避办证过程的违约风险。蜀道·云

上营销部根据工作需要，拟采用询价招标的方式确定一家专业公司为项目

提供产权代办服务，现将相关招标事宜公告如下：

一、招标内容

蜀道·云上项目委托产权代办服务

二、招标方式

询价

三、投标人的资格要求

1.投标人须具备独立法人资格、有效的营业执照（营业范围包含但不

限于：房地产营销策划及经纪服务等）。

2.具备有效的基本账户开户许可证。

3.2020 年至今具有不少于 2个房地产项目委托产权代办的服务业绩。

4.2023 年无亏损，未处于财产被接管、冻结、破产状态。

5.未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的服务能力。未被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中。

6.投标人在大成都范围内拥有自己固定的团队、办公场所，有业务需

求时能够快速响应。

7.本项目不接受联合体投标。

8.投标公司中标后，不得转包。

四、最高限价

根据市调和询价，拟最高限价为 295 元/户，最终以成交单价乘以实际

办理户数结算。(该费用为包干费用，包含但不限于：劳务费、交通费、差

— 2 —

旅费等一切所产生的全部费用）。

五、报价文件递交及报价方式

1.符合本次询价条件和要求且有意参加者，请于 2024 年 9 月 2 日 9

时 30 分至 10 时 00 分，携带以下资料在四川省成都市双流区华阳街道蜀道

创新中心 2 号楼 31 楼（营销开发部）参与报价。

（1）授权委托书或单位介绍信；

（2）法人及委托代理人身份证；

（3）营业执照、基本账户开户许可证或基本存款账户信息；

（4）财务承诺书；

（5）信誉证明资料（提供 2024 年 9 月 1 日之后“信用中国”网站失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信查询

截图）；

（6）财务证明资料（现金流量表、资产负债表、利润表）；

（7）固定场所证明资料；

（8）报价函及报价清单；

以上所列资料（1）为原件；其余复印件需加盖鲜章装订后由询价人留

存。

2.询价文件递交截止时间止，询价人收到满足 3 家（含 3 家）及以上

的，询价人都将依法组织询价事宜。若询价文件少于 3 家的，询价人将依

法重新进行询价。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的询价文件，询价人不予受理。

4.高于最高限价的报价为无效报价；低于所有有效询价函报价平均值

75%的报价认同为低于成本，按无效报价处理。

六、最终报价的确定

询价人在符合本次询价要求提交的所有有效《报价函》中，择优（报

价最低者）确定最终报价人并按照相关要求签订合同。

七、公告发布媒介

本次公告在“四川蜀道城乡投资集团有限责任公司成都分公司

— 3 —

（http://www.sdcxcd.com/)”上发布。

八、联系方式

询价人：四川瑞景华府置业有限公司

地址：成都市双流区华阳街道蜀道创新中心 2号楼 31 楼

联系人：胡女士

联系方式：028-86656274

— 4 —

附件：报价函格式

报 价 函

（询价人名称）：

根据蜀道·云上项目委托产权代办服务询价的公告，我单位

经慎重考虑并结合自身实力后研究决定：愿以¥ 元

（大写人民币: 元）的报价实施该项目，最终以成交

单价乘以实际办理户数结算，并承诺如下：

1.我方完全接受和响应谈判公告的相关要求；

2.本报价为总价包干；

3.以下费用由我方自行承担：税费等其他费用；

4.我方承诺完全接受贵方相关协调和管理工作及要求，承担

因我方未接受贵方管理而给贵方造成的相关损失；

5.我方完全理解并接受贵方最终选择确定的结果，不因未中

选而向贵方提出任何索赔和补偿要求，也不要求贵方对未中选原

因进行解释。

报价人（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

年 月 日